КРАСНОБОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ТОСНЕНСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.10.2024 № 417

	О внесение изменения в постановление № 578 от 19.12.2023 «О приведении в соответствие схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Красноборского городского поселения
Тосненского района Ленинградской области»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с Приказом комитета по развитию малого, среднего бизнеса и потребительского рынка Ленинградской области 25-П от 03.10.2022 «О порядке разработки и утверждения схем размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципальных образований Ленинградской области», Уставом Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

            1. Внести изменения в постановление № 578 от 19.12.2023 «О приведении в соответствие схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области» с учетом изменений утвержденных постановлением администрации Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области № 561 от 08.12.2023 «О внесение изменения в постановление № 202 от 08.06.2023 «О приведении в соответствие схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области» (далее Постановление).
            1.1. Приложение к Постановлению читать в новой редакции, согласно приложения к настоящему постановлению.
            2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

                И.о.  главы администрации 	Д.Ю. Матвеев

                                                                                                                                                        Приложение № 1
 к постановлению №  417  от 28.10.2024

СХЕМА
размещения нестационарных объектов на территории
Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области

	Информация о НТО
	Информация о хозяйствующем субъекте, осуществляющем торговую деятельность в НТО
	Реквизиты документов на размещение НТО
	Является ли хозяйствующий субъект, осуществляющий торговую деятельность в НТО, субъектом малого и(или) среднего предпринимательства или самозанятым (да/нет)
	Период размещения НТО

	Идентификационный номер НТО
	Место размещения НТО (адресный ориентир)
	Вид НТО
	Площадь НТО
	Специализация НТО
	Наименование
	ИНН
	Телефон (по желанию)

	С (дата)
	По (дата)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	1
	Привокзальная площадь
	павильон
	61м2
	неспециализированный продовольственный
	ИП Бачмага Ю.А.
	781712610583

	Договор №2 от 24.10.2019
	да
	24.10.2019
	23.10.2029

	2
	Привокзальная площадь
Ул. Вокзальная д. 24В
	кафе
	82,5м2
	кафе
	ИП Халикова И.Ю.
	471605579052

	Договор №3 19.03.2020
	да
	19.03.2020
	18.03.2027

	3
	ул. Воскова, д.69А
	павильон
	100м2
	неспециализированный магазин со смешанным ассортиментом
	ИП Фельдман И.Б.
	305784730100266

	 Договор № 01/29-07-19 от 29.07.2019
	да
	29.07.2019
	28.07.2029

	7
	СНТ «Поркузи 5» массива «Поркузи» Никольское шоссе
	павильон
	80м2
	саженцы
	Разумов В.В.
	783900122230

	Договор №2 от 08.02.2023
	самозанятый
	08.02.2023
	07.02.2033

	25
	СНТ «Поркузи 5» массива «Поркузи» Никольское шоссе
	павильон
	100 кв.м.
	саженцы
	Разумов В.В.
	783900122230

	Договор №10/24
От 28.10.2024
	самозанятый
	28.10.2024
	27.10.2034

	4
	Торговая площадь Советский пр. у магазина «Магнит»
	павильон
	75 кв.м.
	неспециализированный магазин со смешанным ассортиментом
	ИП Халиков Б.М.
	053037437411

	Договор № 3 от 14.10.21
	да
	14.10.2021
	13.10.2031

	5
	Торговая площадь Советский пр. у магазина «Магнит
	павильон
	78кв.м.
	неспециализированный магазин со смешанным ассортиментом
	ИП Халиков Б.М.
	053037437411

	Договор № 4 от 14.10.2021
	да
	14.10.2021
	13.10.2031

	6
	Торговая площадь Советский пр. у магазина «Магнит
	Павильон
	81кв.м.
	Непродовольственные товары (универсальная специализация)
	ИП Халиков Б.М.
	053037437411

	Договор № 5 от 14.10.2021
	да
	14.10.2021
	13.10.2031

	8
	ул. Воскова у д. 1
	павильон
	100 кв.м.
	Непродовольственные товары (универсальная специализация)
	ИП Халиков Б.М.
	053037437411

	Договор 2/23 от 08.06.2023
	да
	08.06.2023
	07.06.2033

	9
	Ул. Воскова у д. 1
	павильон
	100 кв.м.
	неспециализированный магазин со смешанным ассортиментом
	ИП Халиков Б.М.
	053037437411

	Договор 3/23 от 08.06.2023
	да
	08.06.2023
	07.06.2033

	21
	Ул. Воскова у д.1
	павильон
	100 кв.м.
	Непродовольственные товары (универсальная специализация)
	ИП Халиков Б.М
	053037437411

	Договор № 6/24
От 28.10.2024
	да
	28.10.2024
	27.10.2034

	22
	Ул. Воскова уд.1
	павильон
	100 кв.м.
	Непродовольственные товары (универсальная специализация)
	ИП Халиков Б.М
	053037437411

	Договор № 7/24
От 28.10.2024
	да
	28.10.2024
	27.10.2034

	10
	Перекресток пр. Ленинна и ул. Бадаевская у железнодорожного перехода
	павильон
	50 кв.м.
	неспециализированный продовольственный
	ИП Веселкова К.А.
	471607286397

	Договор 4/23 от 08.06.2023
	да
	08.06.2023
	07.06.2033

	11
	Перекресток пр. Ленинна и ул. Бадаевская у железнодорожного перехода
	павильон
	18 кв.м.
	Продовольственные товары
	ИП Кривяк И.В.
	471605998568

	Договор 5/23 от 19.12.2023
	да
	19.12.2023
	18.12.2033

	24
	Привокзальная площадь уд. 24а
	павильон
	100 кв.м.
	Продовольственные товары

Яковлев Ю.Н.
	471600001807

	Договор № 9/24 от 28.10.2024
	Самозанятый

	28.10.2024
	27.10.2034

	23
	Ул. 5-я линия у д. 55
	павильон
	100 кв.м.
	Розничная торговля металлическими и неметаллическими конструкциями
	ООО «АЛЬТЕКС»
	330104470897

	Договор №8/2024
от 28.10.2024
	да
	28.10.2024
	27.10.2034

	 12
	Ул. 5-я линия напротив д. 55
	павильон
	100 кв.м.
	Непродовольственные товары смешанного ассортимента
	ИП Никончук М.Е.
	519045012764

	Договор № 1/24 от 28.10.2024
	да
	28.10.2024
	27.10.2034

	[bookmark: _GoBack]13
	Ул. 5-я линия напротив д. 55
	павильон
	100 кв.м.
	Непродовольственные товары смешанного ассортимента
	ИП Никончук М.Е.
	519045012764

	Договор № 2/24
от 28.10.2024
	да
	28.10.2024
	27.10.2034

	14
	Ул. Красная дорога напротив д. 22,24

	100 кв.м
	Непродовольственные товары смешанного ассортимента
	ИП Шарапов А.Е.
	471608373638

	Договор № 3/2024 от 28.10.2024
	да
	28.10.2024
	27.10.2034

	15
	Ул. Красная дорога напротив д. 22,24

	100 кв.м
	Непродовольственные товары смешанного ассортимента
	ИП Шарапов А.Е.
	471608373638

	Договор № 3-1/2024 от 28.10.2024
	да
	28.10.2024
	27.10.2034

	16
	Ул. Красная дорога напротив д. 22,24

	100 кв.м
	Непродовольственные товары смешанного ассортимента
	ИП Шарапов А.Е.
	471608373638

	Договор № 3-2/2024 от 28.10.2024
	да
	28.10.2024
	27.10.2034

	17
	Ул. Красная дорога напротив д. 22,24

	100 кв.м
	Розничная торговля строительными материалами
	ИП Шарапов А.Е.
	471608373638

	Договор № 3-3/2024 от 28.10.2024
	да
	28.10.2024
	27.10.2034

	 18
	Ул. 5-я линия напротив д. 55
	павильон
	100 кв.м.
	Розничная торговля строительными материалами
	ИП Кузьмин А.Е.
	471605144118

	Договор № 4/24 от 28.10.2024
	да
	28.10.2024
	27.10.2034

	 19
	Ул. 5-я линия напротив д. 55
	павильон
	100 кв.м.
	Непродовольственные товары смешанного ассортимента
	ИП Кузьмин А.Е.
	471605144118

	Договор № 4-1/24от 28.10.2024
	да
	28.10.2024
	27.10.2034

	 20
	Ул. 5-я линия напротив д. 55
	павильон
	100 кв.м.
	Непродовольственные товары смешанного ассортимента
	ИП Кузьмин А.Е.
	471605144118

	Договор № 4-2/24от 28.10.2024
	да
	28.10.2024
	27.10.2034

--------------------------------
<*> Графа 3 заполняется в соответствии с ГОСТ Р 51303-2013.
<**> Заполняется в соответствии с пунктом 3.4 Порядка.
<***> Если место размещения НТО свободно, в графе ставится прочерк. Для индивидуальных предпринимателей и физических лиц, не являющихся индивидуальными предпринимателями, указывается фамилия, имя и отчество, а также указание на правовой статус (ИП / КФХ / самозанятый)
<****> Под самозанятыми понимаются физические лица, не являющиеся индивидуальными предпринимателями и применяющие специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход» в течение срока проведения эксперимента, установленного Федеральным законом «О проведении эксперимента по установлению специального налогового режима «Налог на профессиональный доход».